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Boska Nails Shine Pro Rubber
Base Maria 6ml Baza kauczukowa
do lakierów hybrydowych róż z
delikatną drobinką

Cena 26,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BN 003-013-06

Kod EAN 5904673757283

Producent Boska Nails

Opis Baza kauczukowa do lakierów
hybrydowych Maria z delikatną
drobin

Opis produktu
Boska Nails Shine Pro Rubber Base Maria 6ml Baza kauczukowa do lakierów hybrydowych róż z delikatną drobinką

Baza do manicure hybrydowego jest filarem udanej stylizacji. Z tego faktu doskonale zdaje sobie sprawę marka Boska Nails.
Choć jest nowa na rynku, zdążyła już zdobyć grono sympatyków, którzy chętnie korzystają z jej kosmetyków i akcesoriów do
stylizacji paznokci.
Baza do manicure hybrydowego Boska Nails to produkt, bez którego nie jesteś w stanie dobrze wykonać manicure
hybrydowego. To podstawowy kosmetyk, jaki powinien znaleźć się w każdym gabinecie stylistek paznokci.
  

Baza kauczukowa z drobinkami Maria w kolorze różowym z delikatną drobinką

Shine Pro Rubber Base. Jest to doskonałe rozwiązanie dla pań z problematyczną płytką, które jednocześnie uwielbiają, kiedy
ich paznokcie pięknie się błyszczą. Jeżeli Twoje Klientki należą do tego grona, nie możesz nie mieć tej bazy do manicure
hybrydowego w swojej kolekcji. 
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Boska Nails Shine Pro Rubber Base — zalety produktu

Bazy do manicure hybrydowego, jakie oferuje marka Boska Nails to rozwiązania wysokiej jakości, pozwalające stworzyć trwały
i piękny manicure.  Do głównych zalet produktu należą:

piękny błysk dzięki obecności malutkich świecących drobinek
dzięki nowoczesnej formule zwiększa przyczepność  do naturalnej płytki paznokci
gęsta konsystencja
formuła pomocna dla zniszczonych, rozdwajających się i łamliwych paznokci
baza wzmacnia płytkę paznokcia
przeznaczona do nadbudowania i przedłużania paznokci
trwałość do 3 tygodni
frezowany pędzelek, który ułatwia aplikację produktu bez zalewania skórek

Boska Nails Shine Pro Rubber Base  — właściwości produktu

Obok zalet, które z pewnością nie pozostaną Ci obojętne, musisz także mieć na uwadze właściwości baz Boska Nails, które
sprawią, że będziesz w 100% pewna, iż jest to najlepszy wybór, jakiego mogłaś dokonać. Mowa przede wszystkim o:
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innowacyjnej formule stworzonej przez polskiego producenta;
bezpiecznych składnikach, które zastosowano do produkcji, a które nie uczulają i są bezpieczne dla alergików;
trwałości
łatwa aplikacja dzięki wyjątkowej konsystencji

Boska Nails Shine Pro Rubber Base — środki ostrożności

Jeśli zdecydujesz się na zakup topu Boska Nails, pamiętaj o środkach ostrożności, jakie powinnaś zachować:

przechowuj produkt w miejscu, które jest niedostępne dla dzieci;
unikaj kontaktu produktu z oczami i skórą;
nie stosuj produktu, jeśli zauważysz u Klientki reakcję alergiczną lub niepożądane skutki, np. zaczerwienienie wokół
paznokcia;
przechowuj produkt w chłodnym i nienasłonecznionym miejscu.  

 
UWAGA: Produkty Boska Nails przeznaczone są do użytku profesjonalnego!
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